

Estado do Parana  
Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste  
Secretaria de Financas  
Contadoria Geral do Municipio  
CNPJ 76.995.430/0001-52

NOTA DE EMPENHO

Orgao: 06 DPTO DE EDUCACAO, CULTURA E ES Unid: 01 DIVISAO DE EDUCACAO  
Dotacao: 123610013.2.015.3390.30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUT Conta P: 16  
Conta S: 162

Credor: 2179 ICAVEL VEICULOS LTDA CGC: 84.938.430/0001-49  
Banco: 000 Ag: 0-9 C/C:32516-3  
Endereco: Rua Antonina 475 Fone: 46 3524-2466 Francisco beltrao

Nao se Aplica  
---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- Emissao:21.08.13 Vencimento:21.08.13  
155.000,00 124.639,29 -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---  
2.077,11 122.562,11

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO PECAS DIVERSAS P/REVISAO DE VEICULO,PLACA:AWP-4514 ANO 2012	2.077,11	2.077,11

Fonte Recurso: Educacao/10% s/ Transf. Constitucionais

Total Gera:  
2.077,11

ENCARREGADO SERVICOS

CONTADOR

ORDENADOR DA DESPESA

D\_ laros que o Material foi Fornecido  
Servico Prestado

Liquidacao

Data: / /

RESPONSAVEL

Descontos: A- INSS- R\$ -  
Demonst.: B- IRRF- R\$ -

Pagamento

Cred-  
Debi-

Total Descontado  
R\$ -

Ordem de Pagamento

Em 17 / 09 / 13

Recibo 5431/2013 A

Pague-se a importancia  
Acima Processada

Recebi a importancia  
Acima Processada

SECRET. FINANÇAS

ASSINATURA CREDOR

Cheque

25600-5

Certifico Haver Pago  
a Importancia Acima  
Mencionada

TESOUREIRO

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>ICAVEL VEICULOS LTDA</b> RODOVIA PR 483, 1771 - AGUA BRANCA 85601-195 FRANCISCO BELTRAO - PR Fone (46) 3211-6000 nfebeltrao@icavel.com		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.041.573 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4113 0884 9384 3000 0149 5500 1000 0415 7316 0340 4331 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130120093219 21/08/2013 15:55:06		CNPJ 84.938.430/0001-49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 32.102.965-56		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b> NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE</b>		CNPJ / CPF <b>76.995.430/0001-52</b>		DATA DA EMISSÃO <b>21/08/2013</b>	
ENDEREÇO <b>AV. MANOEL RIBAS, 620</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>85580-000</b>	
MUNICÍPIO <b>ITAPEJARA D'OESTE</b>		UF <b>PR</b>		FONE / FAX <b>(046) 3526-8300</b>	
FATURA / DUPLICATA <b>219861/0101 18/09/2013 2.503,81</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>		HORA DA SAÍDA <b>15:49</b>	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2,077,11	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,077,11

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>9-SEM FRETE</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	ORIG /CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
CL CI / 310001 / /	LIMPEZA QUIMICA	1235000002825	27101932	060	5405	LT	5	7,61	38,05	0,00	0,00	0,00	0
OM / 777 / /	MANGUEIRA NYLON		39173300	060	5405	PC	8	20,04	160,32	0,00	0,00	0,00	0
OM / 320046 / /	KIT MANGUEIRA DE AR		40093100	060	5405	PC	2	125,89	251,78	0,00	0,00	0,00	0
OM / 320319 / /	CONEXAO		73079200	060	5405	PC	1	56,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0
VW N / 0209057 / /	BRACADEIRA	90042614	39269090	060	5405	PC	19	8,25	156,75	0,00	0,00	0,00	0
VW G / 05281709 / /	OLEO DA CAIXA DE MUDANCAS ZF 1		27101932	060	5656	LT	9	18,00	162,00	0,00	0,00	0,00	0
VW G / 05282009 / /	LUBRIFICANTE 10W40 SEMI-SINTE	7896587307518	27101932	060	5656	LT	17	31,37	533,29	0,00	0,00	0,00	0
VW 07W / 115427C / /	ANEL		40169300	060	5405	PC	1	5,80	5,80	0,00	0,00	0,00	0
VW 07W / 115561 / /	ELEM FILTR		84212300	260	5405	PC	1	97,87	97,87	0,00	0,00	0,00	0
VW 2R0 / 127177J / /	ELEM FILTR	90169533	84219999	060	5405	PC	1	131,41	131,41	0,00	0,00	0,00	0
VW 2S0 / 129620B / /	ELEMENTO FILTRO AR FLEETGUARD	90225666	84219999	060	5405	PC	1	123,44	123,44	0,00	0,00	0,00	0
VW 2V5 / 201512 / /	ELEM FILTR		84212300	060	5405	PC	1	134,88	134,88	0,00	0,00	0,00	0
VW 2T2 / 253143J / /	BRACADEIRA		73269090	060	5405	PC	1	66,51	66,51	0,00	0,00	0,00	0
VW 2R0 / 906088 / /	SENSOR		90328982	160	5405	PC	1	159,01	159,01	0,00	0,00	0,00	0
*CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES* PLACA.: AWR4514 FAB.: 2012 EMIS.: 21/08/13 15:49:41 MOD/VER: 2WK / J81 IMPR.: 21/08/13 15:49:45 VENDED.: 82 - ALAN TIAGO DOS SANTOS DEPTO: CONCES.: ICAVEL VEICULOS LTDA DT.VENDA: 07/03/13 OBSERV.: CONFORME TRATATIVA COM SR. VLADIMIR LUCINI. PCS C/INICIAL"VW"SAO ORIGINAIS.GARANTIA 1 ANO S/LIM.QUILOMET PCS S/INICIAL"VW"NAO SAO ORIGINAIS.GARANTIA DE 03 MESES													

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF AGRUPADAS:41573/001 E 16704/RP CFOP: 5.405 - 060 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 1.124,94 CFOP: 5.405 - 160 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 159,01 CFOP: 5.405 - 260 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL - VALOR: 97,87 CFOP: 5.656 - 060 - VDA.OFIC.COMB/LUBRIF.P/C.FINAL - VALOR: 695,29 SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PROTOCOLO ICMS 36/04 PROCON-PR-WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR-0800411512/FAX (41)32197400 RUA ALAMEDA CABRAL, 184-CENTRO-CURITIBA/PR-CEP 80410-210 VL APROX TRIBUTOS S/ MERC: R\$ 731,89(35,24%) 1BPT VER 0.0.1 S.GAR: KM: 10779 O.S./TP: 072433 / CM CHASSI: 9532E82W9DR308064 Powered by Procyon Informática Assessoria e Sistemas Ltda - http://www.procyon.com.br		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

RECEBEMOS DE ICAVEL VEICULOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/08/2013 VALOR TOTAL: 2.077,11 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620, CENTRO, 85580-000-ITAPEJARA D'OESTE-PR		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.041.573</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	